SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

]UEZ° PROMISCUO MUNICIPAL DE LA JAGUA DE IBIRICO - CESAR
E S D | ,

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : NAVARRO DURAN JANER.

RAD : 2016-00527-00 _

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula )
de ciudadanfa No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO.
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la Camara de Comercio de
Bogota D.C., quien me. ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente hquldaaon del crédito, dentro de la oportumdad
legal a saber:

Capital contenido en El PagarN°024426100006335 T $13.211.272.00
Intereses corrientes desde fecha Gltimo abono 24/03 /2015 ‘
Hasta vencimiento 24/03/2016 : - $1.926.471.00
Intereses Moratorios desde el vencimiento 25/03 /2016 hasta ‘
La fecha de liquidacién del crédito 16 /11/2021(2062dias) $19.783.622.48
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagaré ' $800.154.00
Total Capital mas Intereses Pagaré . ' $35.721.519.48

Atentamente

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C.C. No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No.67.056, C.S.

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangue Bol. Cel. 3106353677
MAIL Sauloliveros1@hotmail.com




PRESENTACION DE UNA LlQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO SINGULAR DEL -
BANCO AGRARIO S. A.EN CONTRA: JANER NAVARRO DURAN RAD. 2016- 00527 -00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1 @hotmail.com>
Mar 16/11/2021 15:47 ' '

Para: Juzg’ad6 01 Promiscuo Municipal - Cesar - La Jagua Ue Ibirico <j01prmpallajagua@cendoj.ramajudicial.gov.co,>

v

SENORES: ) .
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA JAGUA DE IBIRICO, CESAR.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE ‘ : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
.DEMANDADO : JANER NAVARRO DURAN

ASUNTO : ENVIO DE UNA LIQUIDACIONDE CREDITO
RADICADO : 2016-00527-00. .
En archivo adjunto les envio UNA liquidacién de crédito del cliente con Radicado No. 2016-00527-00, para su
incorporacion al expediente y en consecuencia les solicito se sirvase darle el tramite de Ley y se ordene las
Aprobaciones de Liquidacién de Crédito.

Lo anterior en armonia a lo indicado en el decreto legislativo 806 del2020.

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO
U. DEL ATLANTICO
CEL; 310 635 3677
TEL: (5)688 8093




SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Brio. Maxima Saldo de Capital
VIGENCIA o, Autorisada LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses i) ¢ oreces
HASTA T '

. Nominal
Efectiva  Mensual CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00

> $13.211.272,00 0,00 0,00 13.211.272,00
0,00% 13.211.272,00 0,00 . 0,00 13.211.272,00
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% , 13.211.272,00 57.573,20 57.573,20 13.268.845,20
01-abr-16 30-abr-16 . 2,26% , 13.211.272,00 ©299.019,29 356.592,49 13.567.864,49
01-may-16 31-may-16 2,26% , 13.211.272,00 308.986,60 665.579,10 13.876.851,10
01-jun-16 30-jun-16 2,26% 13.211.272,00 299.019,29 964.598,39 14.175.870,39
01-jul-16 31-jul-16 , 2,34% 13.211.272,00 . 319.614,44 1.284.212,84 14.495.484,84
01-ago-16 31-ago-16 2,34% 13.211.272,00 319.614,44 1.603.827,28 14.815.099,28
01-sep-16 30-sep-16 2,34% 13.211.272,00 309.304,30 1.913.131,58 , 15.124.403,58
01l-oct-16 31-oct-16 21, 2,40% 13.211.272,00 328.184,56 2.241.316,14 15.452.588,14
01-nov-16 30-nov-16 2,40% 13.211.272,00 317.597,96 2.558.914,10 15.770.186,10
01-dic-16 31-dic-16 2,40% 13.211.272,00 328.184,56 2.887.098,65 16.098.370,65
01-ene-17 31-ene-17 , 2,44% 44 13.211.272,00 332.775,40 3.219.874,05 16.431.146,05
01-feb-17 28-feb-17 , 2,44% 13.211.272,00 300.571,33 3.520.445,39 16.731.717,39
01-mar-17 31-mar-17 , 2,44% 13.211.272,00 332.775,40 3.853.220,79 17.064.492,79
01-abr-17 30-abr-17 2,44% 13.211.272,00 321.914,00 4.175.134,79 17.386.406,79
01-may-17 31-may-17 2,44% 13.211.272,00 332.644,47 4.507.779,25 17.719.051,25
01-jun-17 30-jun-17 . 2,44% 44 13.211.272,00 321.914,00 4.829.693,25 18.040.965,25
01-jul-17 31-jul-17 , 2,40% 13.211.272,00 328.053,14 5.157.746,40 18.369.018,40
01-ago-17 31-ago-17 2,40% X 13.211.272,00 328.053,14 5.485.799,54 18.697.071,54
01-sep-17 30-sep-17 13.211.272,00 317.470,79 5.803.270,33, 15.014.542,33
01-oct-17 31-oct-17 , 13.211.272,00 317.142,56 6.120.412,89 19.331.684,89
01-nov-17 30-nov-17 , 13.211.272,00 304.429,66 6.424.842,54 19.636.114,54
01-dic-17 31-dic-17 ) 13.211.272,00 315.993,26 6.740.835,80 19.952.107,80
Ol-ene-18 31-ene-18 X J 13.211.272,00 311.030,51 7.051.866,31 20.263.138,31
01-feb-18 28-feb-18 ) 13.211.272,00 284.734,02 7.336.600,33 20.547.872,33
01-mar-18 31-mar-18 , 13.211.272,00 - 310.852,91 7.647.453,24 20.858.725,24
01-abr-18 30-abr-18 , 13.211.272,00 298.244,44 7.945.697,68 21.156.969,68
01-may-18 31-may-18 . , 2, 13.211.272,00 307.651,85 8.253.349,53 21.464.621,53
01-jun-18 30-jun-18 , 13.211.272,00 295.658,04 8.549.007,57 - 21.760.279,57
01-jul-18 31-jul-18 , 13.211.272,00 302.164,61 8.851.172,18 22.062.444,18
01-ago-18 31-ago-18 A i 13.211.272,00 300.956,91 9.152.129,09 22.363.401,09
01-sep-18 30-sep-18 , ,819 9 , 13.211.272,00 289.558,48 9.441.687,57 22.652.959,57
01-oct-18 31-oct-18 , , 13.211.272,00 296.788,24 9.738.475,81 22.949.747 81
01-nov-18 30-nov-18 , ) .2, 13.211.272,00 285.388,17 10.023.863,98 23.235.135,98
01-dic-18 31-dic-18 k : 13,211.272,00 293.686,47 10.317.550,45 23.528.822,45
0l-ene-19 31-ene-19 E 13.211.272,00 290.441,73 10.607.992,19 23.819.264,19
01-feb-19 28-feb-19 9 13.211.272,00 268.918,10 10.876.910,28 24.088.182,28
01-mar-19 31-mar-19 , , 13.211.272,00 293.281,33 11.170.191,62 24.381.463,62
01-abr-19 30-abr-19 - 8 13.211.272,00 283.166,92 11.453.358,53 24.664.630,53
01-may-19 31-may-19 8 13.211.272,00 292.876,07 11.746.234,60 24.957.506,60
01-jun-19 30-jun-19 9 13.211.272,00 282.905,33 12.029.139,93 25.240.411,93
01-jul-19 31-jul-19 , 13.211.272,00 292.065,14 12.321.205,07 25.532.477,07
01-ago-19 31-ago-19 % 13.211.272,00 292.065,14 12.613.270,21 25.824.542,21
01-sep-19 30-sep-19 , 9 13.211.272,00 282.643,68 12.895.913,90 26.107.185,90
01-oct-19 31-0ct-19 X 13.211.272,00 292.065,14 13.187.979,04 26.399.251,04
01-nov-19 30-nov-19 9 13.211.272,00 . 280.286,37 - 13.468.265,41 26.679.537,41
01-dic-19 31-dic-19 : 13.211.272,00 289.629,25 13.757.894,66 26.969.166,66
01l-ene-20 31-ene-20 13.211.272,00 285.151,25 14.043.045,91 27.254.317,91
01-feb-20 29-feb-20 13.211.272,00 270.436,51 14.313.482,42 27.524.754,42
01-mar-20 31-mar-20 . , 13.211.272,00 287.595,76 14.601.078,18 27.812.350,18
01-abr-20 30-abr-20 X 13.211.272,00 274.899,96 14.875.978,14 28.087.250,14
01-may-20 31-may-20 3 % 13.211.272,00 277.242,27 15.153.220,41 28.364.492,41
01-jun-20 30-jun-20 13.211.272,00 267.371,99 15.420.592,40 28.631.864,40
01-jul-20 31-jul-20 13.211.272,00 276.284,39 15.696.876,79 28.908.148,79
01-ago-20 31-ago-20 13.211.272,00 278.609,42 15.975.486,20 29.186.758,20
01-sep-20 30-sep-20 3 13.211.272,00 270.415,16 . 16.245.901,36 29.457.173,36
01-oct-20 31-0ct-20 3 13.211.272,00 275.873,65 16.521.775,01 29.733.047,01
01-nov-20 30-nov-20 13.211.272,00 263.657,03 16.785.432,04 29.996.704,04
01-dic-20 31-dic-20 13.211.272,00 267.217,13 17.052.649,17 30.263.921,17 |.
01-ene-21 31-ene-21 13.211.272,00 265.285,39 17.317.934,56 30.529.206,56
01-feb-21 28-feb-21 f 13.211.272,00 242.353,24 17.560.287,80 30.771.559,80
01-mar-21 31-mar-21 E 9 13.211.272,00 266.527,56 17.826.815,36 31.038.087,36
01-abr-21 30-abr-21 ) 13.211.272,00 256.594,16 17.816.881,95 31.028.153,95
01-may-21 - 31-may-21 , 13.211.272,00 263.903,77 17.824.191,56 31.035.463,56
01-jun-21 30-jun-21 13.211.272,00 255.256,96 17.815.544,75 31.026.816,75
01-jul-21 31-jul-21 13.211.272,00 263.350,70 17.823.638,49 31.034.910,49
01l-ago-21 31-ago-21 f 13.211.272,00 - 264.180,21 17.824.468,01 31.035.740,01
01-sep-21 30-sep-21 , 9 13.211.272,00 254,989,34 17.815.277,14 31,026.549,14
01l-oct-21 31-oct-21 , 13.211.272,00 261.966,96 17.822.254,76 31.033.526,76
01-nov-21 30-nov-21 13.211.272,00 16 136.565,04 17.963.380,40 31.174.652,40
' Total intereses 2062 19.783.622,48 17.963.380,40 31.038.087,36

. Capital 13.211.272,00

Intereses Moratorios 19.783.622,48

Intereses corrientes 1.926.471,00

Otros conceptos 800.154,00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $35.721.519,48

i

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosi@hotmail.com







SAUL OLIVEROS ULLOQUE

ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

]UEZ° PROMISCUO MUNICIPAL DE LA JAGUA DEIBIRICO - CESAR
E. -S. D.

REF - :PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. .

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.".

CONTRA : CORDOBA ROJAS JOSE GREGORIO.

- RAD -+ 2015-00012-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segiin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representacién Legal inscrita en la Camara de Comercio de
Bogotd D.C., quien me ha corferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacidn
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacién del crédito, dentro de la oportunidad
legal a saber:

Capital contenido en El PagarN°024426100003436 ’ $6.172.000.00
Intereses corrientes desde fecha tiltimo abono 18/01/2013 :

Hasta vencimiento 18/01/2014 $570.849.00
Intereses Moratorios desde el vencimiento 19/01/2014 hasta ‘ o ‘ '
La fecha de liquidacién del crédito 16/11/2021(2858dias) ' $12.764.583.94 -
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagaré _ ) ) $210.138.00
Total Capital mas Intereses Pagaré _ ' $19.717.570.94

Atentamente

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C. No. 18.939.151 de Agustin Codazzn Cesar
T. P. No. 67.056, C. S.

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel 3106353677’,
MAIL: Saulollverosl@hotmall com




.

PRESENTACION DE,UNA LIQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO SINGULAR DEL
BANCO AGRARIO S. A. EN CONTRA: JOSE GREGORIO CORDOBA ROJAS - RAD. 2015-
00012-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sau|o|iveros1@hotmail.cdm>, '
. Mar 16/11/2021 15:49 )
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cesar - La Jagua De Ibirico <)01prmpaIIaJagua@cend0J ramajudmal gov.co>

SENORES
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA JAGUA DE IBIRICO, CESAR.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
DEMANDADO : JOSE GREGORIO CORDOBA ROJAS ,
ASUNTO : ENVIO DE UNA LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO : 2015-00012- oo '

En archivo adjunto les envio UNA liquidacién de crédito del cliente con Radicado No. 2015'—00012-00, para su
incorporacién al expediente y en consecuencia les solicito se sirvase darle el trémite de Ley y se ordene las
Aprobaciones de Liquidacién de Crédito. - PR '

Lo anterior en armonia a lo indicado en el decreto legislativo 806 del 2020.

~

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. DEL ATLANTICO

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093




SAUL OLIVEROS ULLOQUE

ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Brio. Maxima Saldo - Saldo de Capital
VIGENCIA Cte. Autorizada LIQUIDACION DEL CREDITO A p

T. Nominal {
Efectiva Mensual CAPITAL DIAS INTERESES

Intereses mas Intereses

HASTA
— 0,00 0,00

| > $ 6.172.000,00 0,00 0,00 6.172.000,00
0,00% 6.172.000,00 0,00 0,00 6.172.000,00

Ol-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 6.172.000,00 53.720,68 53.720,68 6.225.720,68
01-feb-14 28-feb-14 2,18% 6.172.000,00 8 125.348,25 179.068,93 6.351.068,93
01-mar-14 31-mar-14 2,18% . 6.172.000,00 138.778,42 317.847,36 6.489.847,36
01-abr-14 30-abr-14 2,17% 6.172.000,00 134.179,92 452.027,28 6.624.027,28
01-may-14 31-may-14 , 2,17% 6.172.000,00 138.652,58 590.679,86 6.762.679,86
01-jun-14 30-jun-14 2,17% 6.172.000,00 134.179,92 724.859,78 6.896.859,78
01-jul-14 31-jul-14 6.172.000,00 136.761,78 861.621,57 7.033.621,57
01-ago-14 31-ago-14 6.172.000,00 136.761,78 998.383,35 7.170.383,35
01-sep-14 30-sep-14 9 6.172.000,00 132.350,11 1.130.733,47 7.302.733,47
01-oct-14 31-oct-14 ) 6.172.000,00 135.750,88 1.266.484,35 7.438.484,35
01-nov-14 30-nov-14 , , 6.172.000,00 131.371,82 1.397.856,17 7.569.856,17
01-dic-14 31-dic-14 - , 9 6.172.000,00 135.750,88 1.533.607,05 7.705.607,05
01-ene-15 31-ene-15 6.172.000,00 136.003,77 1.669.610,82 7.841.610,82
01-feb-15 28-feb-15 8 6.172.000,00 122.842,12 1.792.452,94 7.964.452,94
01-mar-15 31-mar-15 6.172.000,00 136.003,77 1.928.456,71 8.100.456,71
01-abr-15 30-abr-15 , ) ’ 6.172.000,00 . 132.594,43 2.061.051,14 8.233.051,14
01-may-15 31-may-15 6.172.000,00 137.014,24  2.198.065,38 8.370.065,38
01-jun-15 30-jun-15 , . 6.172.000,00 . 132.594,43 2.330.659,80 8.502.659,80
01-jul-15 31-jul-15 : ; 8 6.172.000,00 136.319,73 2.466.979,53 8.638.979,53
01-ago-15 31-ago-15 6.172.000,00 136.319,73 2.603.299,26 8.775.299,26
01-sep-15 30-sep-15 6.172.000,00 131.922,32 2.735.221,57 8.907.221,57
0l-oct-15 31-oct-15 6.172.000,00 136.761,78 ° 2.871.983,36 9.043.983,36
01-nov-15 30-nov-15 19, ” ” 6.172.000,00 132.350,11 3.004.333,47 9.176.333,47
01-dic-15 31-dic-15 , , 6.172.000,00 136.761,78  3.141.095,25 9.313.095,25
0l-ene-16 31-ene-16 , ' 6.172.000,00 138.967,13 3.280.062,39 9.452.062,39
01-feb-16 29-feb-16 6.172.000,00 130.001,51 3.410.063,90 9.582.063,90
01-mar-16 ©* 31-mar-16 6.172.000,00 138.967,13 3.549.031,03 9.721.031,03
01-abr-16 30-abr-16 , 6.172.000,00 139.694,88  3.688.725,91 9.860.725,91
01-may-16 31-may-16 , , 6.172.000,00 . 14435138  3.833.077,29 10.005.077,29
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 6.172.000,00 139.694,88  3.972.772,17 10.144.772,17
01-jul-16 31-jul-16 6.172.000,00 149.316,46  4.122.088,63 10.294.088,63
01-ago-16 31-ago-16 , ) 6.172.000,00 149.316,46  4.271.405,09 10.443.405,09
01-sep-16 30-sep-16 6.172.000,00 144.499,80  4.415.904,89 10.587.904,89
01-oct-16 31-oct-16 , 9 6.172.000,00 153.320,22  4.569.225,10 10.741.225,10

" 0l-nov-16 30-nov-16 6.172.000,00 148.374,40  4.717.599,51 10.889.599,51
01-dic-16 31-dic-16 6.172.000,00 153.320,22  4.870.919,72 11.042.919,72
01-ene-17 31-ene-17 , 9 6.172.000,00 155.464,95 - 5.026.384,68 11.198.384,68
01-feb-17 28-feb-17 6.172.000,00 140.419,96  5.166.804,63 11.338.804,63
01-mar-17 31-mar-17 9 6.172.000,00 155.464,95  5.322.269,59 11.454.269,59
01-abr-17 30-abr-17 . K X 6.172.000,00 150.390,76  5.472.660,34 11.644.660,34
01-may-17 31-may-17 , g 6.172.000,00 - 155.403,78  5.628.064,13 11.800.064,13
01-jun-17 30-jun-17 , 9 ’ 6.172.000,00 -150.390,76  5.778.454,88 '11.950.454,88
01-jul-17 31-jul-17 9 6.172.000,00 153.258,82  5.931.713,71 12.103.713,71
01-ago-17 31-ago-17 . Y 6.172.000,00 153.258,82  6.084.972,53 12.256.972,53
01-sep-17 30-sep-17 , X 6.172.000,00 ©148.314,99  6.233.287,52 12.405.287,52
01-oct-17 31-oct-17 . 6.172.000,00 . 148.161,65  6.381.449,17 12.553.449,17
01-nov-17 30-nov-17 6.172.000,00 142.222,48  6.523.671,65 12.695.671,65
01-dic-17 31-dic-17 , s ’ 6.172.000,00 147.624,73  6.671.296,38 12.843.296,38
0l-ene-18 31-ene-18 , Y 6.172.000,00 145.306,24  6.816.602,62 12.988.602,62
01-feb-18 28-feb-18 . 6.172.000,00 133.021,13  6.949.623,75 13.121.623,75 |.
01-mar-18 31-mar-18 L2, 6.172.000,00 145.223,27 7.094.847,03 13.266.847,03
01-abr-18 30-abr-18 ¥ . 6.172.000,00 139.332,89 7.234.179,91 13.406.179,91
01-may-18 31-may-18 ¥ 6.172.000,00 143.727,81 7.377.907,72 13.549.907,72
01-jun-18 30-jun-18 . ) 6.172.000,00 138.124,58 7.516.032,31 13.688.032,31
01-jul-18 . 31-jul-18 : 6.172.000,00 . 141.164,30  7.657.196,61 . 13.825.196,61
01-ago-18 31-ago-18 , Y. 8 6.172.000,00 140.600,09 7.797.796,70 13.969.796,70
01-sep-18 30-sep-18 ' 6.172.000,00 135.275,01  7.933.071,71 14.105.071,71
Ol-oct-18 31-oct-18 . 6.172.000,00 138.652,58 8.071.724,29 14.243.724,29
01-nov-18 30-nov-18 5 6.172.000,00 133.326,74 - 8.205.051,03 14.377.051,03
01-dic-18 31-dic-18 , 9 . 6.172.000,00 137.203,51 8.342.254,54 14.514.254,54
01-ene-19 31-ene-19 9 9 6.172.000,00 135.687,64  8.477.942,19 14.649.942,19
01-feb-19 28-feb-19 6.172.000,00 125.632,30 8.603.574,49 14.775.574,49
01-mar-19 31-mar-19 , 6.172.000,00 137.014,24  8.740.588,73 14,912.588,73
01-abr-19 30-abr-19 6.172.000,00 132.289,02 8.872.877,75 15.044.877,75
01-may-19 31-may-19 " 6.172.000,00 136.824,91 9.009.702,65 15.181.702,65
01-jun-19 30-jun-19 ) 6.172.000,00 132.166,81 9.141.869,47 15.313.869,47
01-jul-19 31-jul-19 9 6.172.000,00 136.446,06 9.278.315,53 15.450.315,53
01-ago-19 " 31-ago-19 9, , 6.172.000,00 136.446,06 9.414.761,59 15.586.761,59
01-sep-19 30-sep-19 , 9 6.172.000,00 132.044,58 9.546.806,17 15.718.806,17
01-oct-19 31-oct-19 ) 6.172.000,00 136.446,06 9.683.252,23 15.855.252,23
01-nov-19 30-nov-19 » s 6.172.000,00 130.943,29  9.814.195,53 15.986.195,53
01-dic-19 31-dic-19 , 6.172.000,00 135.308,07  9.949.503;60 16.121.503,60
01-ene-20 31-ene-20 9 6.172.000,00 . 133.216,05 10.082.719,65 16.254.719,65
01-feb-20 29-feb-20 , 8 . 6.172.000,00 126.341,67 10.209.061,32 16.381.061,32
01-mar-20 31-mar-20 6.172.000,00 134.358,07 10.343.419,39 16.515.419,39
01-abr-20 30-abr-20 2,08% 2,08% 6.172.000,00 128.426,89 10.471.846,28 16.643.846,28
01-may-20 31-may-20 18,18% " 2,03% 2,03% - 6.172.000,00 129.521,16 10.601.367,44 16.773.367,44

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Saulaliverosi@hotmail.com
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01-jun-20 .30-)un-20 : 9 : 6.172.000,00 124.910,00 10.726.277,43  16.898.277,43
01-jul-20 31-jul-20 ) 6.172.000,00 129.073,66 10.855.351,10 17.027.351,10
01-ago-20 31-ago-20 6.172.000,00 130.159,86 10.985.510,96 17.157.510,96
01-sep-20 , 30-sep-20 - , . 6.172.000,00 126.331,69 111.111.842,65 17.283.842,65
01-oct-20 31-oct-20 9 9 6.172.000,00 128.881,77 11.240.724,42 17.412.724,42
01-nov-20 30-nov-20 . 6.172.000,00 .123.174,45 11.363.898,88 17.535.898,88
01-dic-20 31-dic-20 1, 6.172.000,00 124.837,65 11.488.736,52 17.660.736,52
0l-ene-21 31-ene-21 , 6.172.000,00 123.935,18 11.612.671,71 17.784.671,71
01-feb-21 28-feb-21 , , 6.172.000,00 113.221,81 11.725.893,52 17.897.893,52
.01-mar-21 . 31-mar-21 , 6.172.000,00 124.515,50° 11.850.409,02 18.022.409,02
' 01-abr-21 30-abr-21 9 6.172.000,00 119.874,84 11.845.768,36 18.017.768,36
01-may-21 31-may-21 , . 6.172.000,00 123.289,72 11.849.183,24 18.021.183,24
01-jun-21 30-jun-21 g 6.172.000,00 119.250,13  11.845.143,65 18.017.143,65
01-jul-21 31-jul-21 6.172.000,00 123.031,34 11.848.924,86 18.020.924,86
01-ago-21 - 31-ago-21 6.172.000,00 123.418,87 11.849.312,39 18.021.312,39
30-sep-21 6.172.000,00 119.125,11 11.845.018,63 18.017.018,63
31-oct-21 Y 6.172.000,00 122.384,89 11.848.278,41 18.020.278,41
01-nov-21 . 30-nov-21 6.172.000,00 1 63.800,02. 11.914. 209 04  18.086. 209 04
Totdl Intereses 2858 12.764.583,94 11.914. 209, - 18,022, 409 02

Capital 6.172.000,00

Intereses Moratorios . 12.764.583,94

Intereses corrientes 570.849,00

Otros conceptos ' 210.138,00

TOTAL: CAPITAL +INTERESES $19.717.570,94

%

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Saulohverosl@hotmall com







PROCESO EJECUTIVO ’SIANGULAR DE LENA MARGARITA SERRANO VERGARA
CONTRA TERESA DE JESUS JARABA BADILLO Rad. 2021 - 2018

madeleyne ramirez barreto <madeleyne_ramirez@hotmail.com>
Sab 20/11/2021 3:18 PM :
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cesar - La Jagua De Ibirico <jprhnpa|01Iajagua@notificacionesrj‘gov co>

Bendecido dia.

' Adjuntb memorial para proceso que cursa en este juzgado con Rad. 2021-0218
Cordialmente ‘ , ' BN - '

Madeleyne Ramirez
Abogada







MA DELEYNERA MIREZ BARRETO
Abogado

Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA JAGUA DE IBIRICO
E. S.D. N o

